
Bezirk Arnsberg 2015/16

Herren-Bezirksliga Süd
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSG Valbert 22 18 4 0 194:73 +121 40:4
2 TuS Sundern 22 19 1 2 183:101 +82 39:5
3 TuS Meinerzhagen 22 18 2 2 185:94 +91 38:6
4 DJK TuS Westfalia Werdohl 22 10 4 8 161:149 +12 24:20
5 TTSG Lüdenscheid II 22 10 3 9 151:149 +2 23:21
6 TTV Letmathe 22 9 2 11 135:156 -21 20:24
7 TTSG Lüdenscheid III 22 8 3 11 136:157 -21 19:25
8 TV Lichtenplatz 22 7 2 13 134:169 -35 16:28
9 Eiserfelder TV 22 6 3 13 145:167 -22 15:29

10 PSV Iserlohn 22 5 3 14 113:175 -62 13:31
11 TuS Halver 22 2 6 14 117:183 -66 10:34
12 TV Attendorn II 22 3 1 18 93:174 -81 7:37

 

Bemerkungen
Der Terminplan ist ab dem 15.7.2015 verbindlich. Änderungen
sind nur noch möglich im Rahmen der Bestimmungen des Punktes
G 4.2 der WO. Bitte beachten Sie hierzu auch die "Zusätzliche
Spielordnung des Bezirks Arnsberg" (www.ar.wttv.de).

Spielleiter-Kontaktadresse
Dr. Sackmann, Andreas, Knappstr. 25, 44267 Dortmund, Mobil:
0171.4357589, Tel.: 02304.63387, a.sackmann@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 27.08.2015 19:00 v (2) TTSG Lüdenscheid III TTSG Lüdenscheid II 6:9
Fr. 28.08.2015 19:45 t/v (1) TV Lichtenplatz PSV Iserlohn 9:6
Sa. 29.08.2015 17:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

TuS Halver
TV Attendorn II
TSG Valbert

TuS Sundern
DJK TuS Westfalia Werdohl
TuS Meinerzhagen

0:9
5:9
8:8

Mo.31.08.2015 19:45 v (1) Eiserfelder TV TTV Letmathe 9:4
Sa. 05.09.2015 17:30 (1)

18:10 v (1)
18:30 (2)
18:30 (1)
19:00 v (1)

TV Lichtenplatz
Eiserfelder TV
DJK TuS Westfalia Werdohl
TuS Meinerzhagen
TuS Sundern

TSG Valbert
PSV Iserlohn
TuS Halver
TV Attendorn II
TTSG Lüdenscheid III

2:9
8:8
8:8
9:3
9:5

So. 06.09.2015 10:00 (1) TTV Letmathe TTSG Lüdenscheid II 2:9
Sa. 19.09.2015 17:00 (1)

17:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

PSV Iserlohn
TuS Halver
TV Attendorn II
TSG Valbert
TTSG Lüdenscheid II

TTV Letmathe
TuS Meinerzhagen
TV Lichtenplatz
Eiserfelder TV
TuS Sundern

9:6
5:9

9:0 NA
9:1
6:9

Fr. 25.09.2015 19:30 v (3) TTV Letmathe TuS Sundern 5:9
Sa. 26.09.2015 17:30 v (1)

18:30 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:45 v (1)

PSV Iserlohn
Eiserfelder TV
TuS Meinerzhagen
DJK TuS Westfalia Werdohl
TV Lichtenplatz

TSG Valbert
TV Attendorn II
TTSG Lüdenscheid III
TTSG Lüdenscheid II
TuS Halver

1:9
9:3
9:2
9:4
9:4

Mo.28.09.2015 19:00 v (1) TTSG Lüdenscheid III DJK TuS Westfalia Werdohl 2:9
Di. 13.10.2015 19:00 v (1) TSG Valbert TTV Letmathe 9:2
Sa. 24.10.2015 17:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TuS Halver
TV Attendorn II
TuS Sundern
TTSG Lüdenscheid II

Eiserfelder TV
PSV Iserlohn
DJK TuS Westfalia Werdohl
TuS Meinerzhagen

8:8
6:9
9:5
2:9

Di. 27.10.2015 19:30 v (2) TTSG Lüdenscheid III TV Lichtenplatz 9:5
Fr. 30.10.2015 19:30 v (3) TTV Letmathe DJK TuS Westfalia Werdohl 6:9
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Bezirk Arnsberg 2015/16

Herren-Bezirksliga Süd
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 31.10.2015 16:45 v (1)

17:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TV Lichtenplatz
Eiserfelder TV
TuS Meinerzhagen
TSG Valbert

TTSG Lüdenscheid II
TTSG Lüdenscheid III
TuS Sundern
TV Attendorn II

9:4
3:9
3:9
9:2

Fr. 06.11.2015 19:30 v (2) TTSG Lüdenscheid III PSV Iserlohn 9:2
Sa. 07.11.2015 17:35 (1)

18:30 (1)
18:35 (1)

TuS Halver
TuS Sundern
DJK TuS Westfalia Werdohl

TSG Valbert
TV Lichtenplatz
TuS Meinerzhagen

6:9
9:5
7:9

Fr. 13.11.2015 19:30 v (1)
20:05 t/v (1)

TV Attendorn II
TuS Halver

TTV Letmathe
PSV Iserlohn

2:9
8:8

Sa. 14.11.2015 15:45 v (1)
17:00 (1)
17:30 (1)
17:30 (3)
18:30 (1)
18:30 (1)

Eiserfelder TV
PSV Iserlohn
TV Lichtenplatz
TTV Letmathe
TSG Valbert
TV Attendorn II

TuS Sundern
TTSG Lüdenscheid II
DJK TuS Westfalia Werdohl
TuS Meinerzhagen
TTSG Lüdenscheid III
TuS Halver

7:9
8:8
7:9
5:9
9:0
4:9

Di. 17.11.2015 19:30 v (2) TTSG Lüdenscheid II Eiserfelder TV 9:7
Sa. 21.11.2015 17:35 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:55 v (1)

TuS Halver
TTSG Lüdenscheid III
TuS Meinerzhagen
TTSG Lüdenscheid II
DJK TuS Westfalia Werdohl
TuS Sundern

TTV Letmathe
TV Attendorn II
TV Lichtenplatz
TSG Valbert
Eiserfelder TV
PSV Iserlohn

5:9
9:4
9:4
2:9
9:6
9:2

Fr. 27.11.2015 19:30 v (3) TTV Letmathe TV Lichtenplatz 9:4
Sa. 28.11.2015 17:00 (1)

17:30 (1)
17:30 (1)
18:30 (1)
18:35 (1)

PSV Iserlohn
Eiserfelder TV
TuS Halver
TV Attendorn II
TSG Valbert

DJK TuS Westfalia Werdohl
TuS Meinerzhagen
TTSG Lüdenscheid III
TTSG Lüdenscheid II
TuS Sundern

4:9
6:9
4:9
3:9
9:2

Di. 01.12.2015 19:30 v (2) TTSG Lüdenscheid III TTV Letmathe 7:9
Fr. 04.12.2015 19:30 (1) TV Lichtenplatz Eiserfelder TV 9:6

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 05.12.2015 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:35 (1)

TTSG Lüdenscheid II
TuS Sundern
TuS Meinerzhagen
DJK TuS Westfalia Werdohl

TuS Halver
TV Attendorn II
PSV Iserlohn
TSG Valbert

9:1
9:1

9:0 NA
4:9

Fr. 08.01.2016 19:30 (3) TTV Letmathe Eiserfelder TV 9:6
Sa. 09.01.2016 17:00 t/v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:35 (1)

PSV Iserlohn
TuS Meinerzhagen
TTSG Lüdenscheid II
DJK TuS Westfalia Werdohl

TV Lichtenplatz
TSG Valbert
TTSG Lüdenscheid III
TV Attendorn II

6:9
8:8
8:8
9:5

Sa. 16.01.2016 18:30 v (1) TuS Sundern TuS Halver 9:1
Sa. 23.01.2016 17:00 (1)

17:35 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

PSV Iserlohn
TuS Halver
TV Attendorn II
TSG Valbert

Eiserfelder TV
DJK TuS Westfalia Werdohl
TuS Meinerzhagen
TV Lichtenplatz

9:6
8:8
2:9
9:4

Do. 28.01.2016 20:05 v (2) TTSG Lüdenscheid II TTV Letmathe 9:6
Sa. 30.01.2016 17:40 (1)

18:30 t/v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

Eiserfelder TV
TV Attendorn II
TuS Meinerzhagen
TuS Sundern

TSG Valbert
TV Lichtenplatz
TuS Halver
TTSG Lüdenscheid II

5:9
9:2
9:3
9:7

So. 31.01.2016 10:00 (1) TTV Letmathe PSV Iserlohn 9:4
Di. 02.02.2016 19:40 v (2) DJK TuS Westfalia Werdohl TTSG Lüdenscheid III 9:3
Sa. 13.02.2016 17:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TuS Halver
TTSG Lüdenscheid III
TV Attendorn II
TuS Sundern
TSG Valbert

TV Lichtenplatz
TuS Meinerzhagen
Eiserfelder TV
TTV Letmathe
PSV Iserlohn

6:9
3:9
4:9
9:0
9:0

Sa. 20.02.2016 17:00 (1)
17:30 (1)
17:35 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

PSV Iserlohn
TV Lichtenplatz
Eiserfelder TV
TuS Meinerzhagen
DJK TuS Westfalia Werdohl

TV Attendorn II
TTSG Lüdenscheid III
TuS Halver
TTSG Lüdenscheid II
TuS Sundern

9:2
9:4
8:8
9:2
6:9

So. 21.02.2016 10:00 (1) TTV Letmathe TSG Valbert 1:9
Mo.22.02.2016 19:00 v (1) TTSG Lüdenscheid II DJK TuS Westfalia Werdohl 9:6
Do. 25.02.2016 19:20 v (1) DJK TuS Westfalia Werdohl TTV Letmathe 5:9
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 27.02.2016 15:00 v (1)

15:30 t/v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTSG Lüdenscheid III
PSV Iserlohn
TTSG Lüdenscheid II
TV Attendorn II
TuS Sundern

Eiserfelder TV
TuS Halver
TV Lichtenplatz
TSG Valbert
TuS Meinerzhagen

9:4
9:5
9:5
0:9
9:4

Sa. 05.03.2016 15:40 v (1)
17:00 v (1)
17:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

PSV Iserlohn
Eiserfelder TV
TV Lichtenplatz
TSG Valbert
TuS Meinerzhagen

TTSG Lüdenscheid III
TTSG Lüdenscheid II
TuS Sundern
TuS Halver
DJK TuS Westfalia Werdohl

6:9
9:7
6:9
9:2
9:3

So. 06.03.2016 10:00 (1) TTV Letmathe TV Attendorn II 9:5
Di. 08.03.2016 19:35 v (2) DJK TuS Westfalia Werdohl TV Lichtenplatz 8:8
Sa. 12.03.2016 15:00 v (1)

17:40 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTSG Lüdenscheid II
TuS Halver
TuS Meinerzhagen
TuS Sundern
TTSG Lüdenscheid III

PSV Iserlohn
TV Attendorn II
TTV Letmathe
Eiserfelder TV
TSG Valbert

9:6
9:5
9:1
9:6
4:9

Sa. 26.03.2016 16:00 v (1) TTSG Lüdenscheid III TuS Sundern 4:9
Fr. 08.04.2016 19:40 v (3) TTV Letmathe TuS Halver 9:3
Sa. 09.04.2016 17:00 (1)

17:30 (1)
17:30 (1)
18:30 (1)

PSV Iserlohn
TV Lichtenplatz
Eiserfelder TV
TSG Valbert

TuS Sundern
TuS Meinerzhagen
DJK TuS Westfalia Werdohl
TTSG Lüdenscheid II

2:9
6:9
9:3
9:3

Di. 12.04.2016 19:10 v (1) TV Attendorn II TTSG Lüdenscheid III 8:8
Fr. 15.04.2016 20:00 v (1) TV Lichtenplatz TTV Letmathe 8:8
Sa. 16.04.2016 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:35 (1)

TuS Sundern
TTSG Lüdenscheid II
TuS Meinerzhagen
TTSG Lüdenscheid III
DJK TuS Westfalia Werdohl

TSG Valbert
TV Attendorn II
Eiserfelder TV
TuS Halver
PSV Iserlohn

8:8
9:2
9:4
9:6
9:3

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 23.04.2016 17:30 (1)

17:40 (1)
18:30 t/v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

Eiserfelder TV
TuS Halver
TuS Meinerzhagen
TV Attendorn II
TSG Valbert

TV Lichtenplatz
TTSG Lüdenscheid II
PSV Iserlohn
TuS Sundern
DJK TuS Westfalia Werdohl

9:5
8:8
9:2
9:2
8:8

So. 24.04.2016 11:00 v (1) TTV Letmathe TTSG Lüdenscheid III 8:8
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